

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Александров Н. Н.

(подпись, фамилия, инициалы)

«04» августа 2025 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда

(идентификационный № 1126533)

в Муниципальном автономном учреждении дополнительного образования «Спортивная школа «Юность»

(полное наименование работодателя)

660055 г. Красноярск, ул. Джамбульская, 19 «Б» кор.1; г. Красноярск, пр-кт 60
Лет Образования СССР, 17; г. Красноярск, пр-кт 60 Лет Образования СССР, 17
А; г. Красноярск, ул. Устиновича 24 А.

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

2465003618

(ИНН работодателя)

246501001

(КПП работодателя)

1022402488118

(ОГРН работодателя)

93.19

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Чудинова Ирина Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.08.2025

(дата)

Пузыков Владимир Ильич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.08.2025

(дата)

Лалетина Мария Васильевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.08.2025

(дата)

Суворова Анастасия Вячеславовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.08.2025

(дата)

Наименование организации: Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа «Юность»

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инfrasound	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	низкоэнергетические электромагнитные поля	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласса) условия труда	Итоговый класс (подкласса) условия труда с учетом эквивалентности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молочко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	АУП (ул. Джабульская 19 Б, кор.1)																							
53	Заместитель директора по спортивной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Секретарь руководителя Отдел правовой и кадровой работы(ул. Джабульская 19 Б, кор.1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

(должность) Специалист по охране труда	(подпись) 	(фамилия, имя, отчество (при наличии)) Пузиков Владимир Ильич	(дата) 04.08.2025
(должность) Старшая медицинская сестра	(подпись) 	(фамилия, имя, отчество (при наличии)) Лалетина Мария Васильевна	(дата) 04.08.2025
(должность) Экономист	(подпись) 	(фамилия, имя, отчество (при наличии)) Суворова Анастасия Вячеславовна	(дата) 04.08.2025
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: Пятничко Лилия Борисовна			(дата) 05.06.2025
(№ в реестре экспертов) 5070			